
UCHWAŁA  Nr XXV/137/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 13 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Górznie, obręb Górzno-Miasto 

3, zapisanej w KW nr TO1B/00026038/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brodnicy, będącej własnością 

Miasta i Gminy Górzno, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 11/5 o pow. 0,0194 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: 0E874C3E-9A42-4EA6-A414-40F4D4EC03A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Działka nr 11/5 o pow. 0,0194 ha, położona w Górznie, obręb Górzno-Miasto 3, zapisana w księdze wieczystej nr 

TO1B/00026038/6 stanowi własność Miasta i Gminy Górzno. Działka ta przeznaczona może być jedynie na 

poprawienie konfiguracji działki sąsiedniej, nie posiada dostępu do drogi publicznej.  

Wartość rynkowa działki wynosi: 4 016,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Id: 0E874C3E-9A42-4EA6-A414-40F4D4EC03A9. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXV/137/2017

Rady Miejskiej w Górznie

z dnia 28 marca 2017r.

Id: 0E874C3E-9A42-4EA6-A414-40F4D4EC03A9. Podpisany Strona 1




